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Uczestnicy postępowania 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-04-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o 

wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Roboty remontowe, wymiana drzwi i okien w budynkach Politechniki 

Krakowskiej, 

Pytanie nr 1: 

- zadanie 1,2,3, 

Jaka jest grubość muru pod ościeżnice obejmujące? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

zadanie nr 1 - ościeżnica może być regulowana - grubość ściany 25 cm  

zadanie nr 2 - ościeżnica stała na indywidualne wykonanie  - grubość muru 120 cm i  30 cm  

zadanie nr 3 -  ościeżnica stała na indywidualne wykonanie  - grubość muru 65 cm 

Pytanie nr 2: 

- zadanie 5 - Po czyjej stronie są okna? Jeżeli mają być w ofercie to proszę o podanie 

wymiarów okien oraz ich podział 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Dostawa okien jest po stronie Wykonawcy. 

Okna jednodzielne - 25szt (klatka schodowa, WC damskie i męskie na 3 piętrze, pom. 

311,340-343,Wymiary: 1,025x1,65m (szer x wys). 

Okna trójdzielne - 4szt (pom. 27, 36, 37, i 126) Wymiary: 2,20x1,9m (szer x wys). 


